平成 22 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   三 柴  元

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問 合 せ 先  広 報 部 長   梅田 道幸

 電話 ０３－６７５７－０１０７

特別利益（投資有価証券売却益）の発生に関するお知らせ

 当社の子会社エー・アンド・アイ システム株式会社が保有する投資有価証券の一部を売却したこ

とにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の年月日
   平成 22 年 10 月 14 日

２．投資有価証券売却の理由
   ランスタッド日本合同会社によるフジスタッフホールディングス株式の公開買付けに応募し

たため

３．投資有価証券売却益の内容

(１) 銘   柄    フジスタッフホールディングス株式会社 普通株式
(２) 売却株式数    20,666 株
(３) 売 却 益    174 百万円

４．今後の見通し

本件による当社の平成 23 年３月期通期連結業績への影響につきましては、現在、精査中であ

ります。今後、修正の必要が明らかになった場合には速やかに公表する予定であります。

以上